1 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 781  | Quarta-feira, 10 de Janeiro de 2018   |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA.

PORTARIA Nº 23 / 2018

NOMEIA MARCOS FERNANDO LUIZ PARA EXERCER A FUNÇÃO

GRATIFICADA DE GESTOR DE CONTRATOS, GRATIFICAÇÃO FG-

01, NOS TERMOS DA LEI Nº 5787/2017 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,

Ver. Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 308, inciso I, do

Regimento Interno, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - NOMEIA Marcos Fernando Luiz – Matr. 105, para exercer a função

gratificada de Gestor de Contratos desta Câmara Municipal, gratificação FG-01, nos termos da Lei nº

5787/2017.

Art. 2º - As despesas decorrentes do art. 1º desta Portaria correrão por conta da

dotação orçamentária vigente da Câmara Municipal.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em

vigor nesta data.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 10 de janeiro de 2018.

LEANDRO DE MORAIS PEREIRA

Presidente da Mesa

  Ano 06 - Edição 781                                                                                                                                                              Quarta-feira, 10 de janeiro de 2018

2 Boletim Oficial do Legislativo | Ano 06 - Edição 781  | Quarta-feira, 10 de Janeiro de 2018   |  www.cmpa.mg.gov.br

PORTARIA.

PORTARIA Nº 24 / 2018

CONCEDE FÉRIAS PRÊMIO INDENIZADA AO SERVIDOR QUE

MENCIONA.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais,

Ver. Leandro de Morais Pereira, no uso de suas atribuições e de conformidade com o art. 127 da Lei nº 1.042,

de 25 de maio de 1971 (Estatuto dos Servidores Públicos do Município), e do inciso II do art. 115 da Lei

Orgânica do Município, expede a seguinte

PORTARIA

Art. 1º - CONCEDER férias prêmio indenizada ao servidor abaixo relacionado:

Nome Matr. Cargo
Qtde de

parcelas
Período A partir de

Eleusis Paulo Radicchi

Filho
319

Agente

Administrativo
03

07/01/2013

a

06/01/2018

Janeiro/2017

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em

vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 10 de janeiro de 2018.

LEANDRO DE MORAIS PEREIRA

PRESIDENTE DA MESA

		2018-01-10T18:00:12-0200
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:80003761649